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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
30 DE NOV DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,536,106.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/11/2018 4524000092010 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,536,104.35
01/11/2018 4524000092011 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,536,102.10
01/11/2018 4524000092007 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,536,099.10
01/11/2018 4524000092008 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,536,095.35
01/11/2018 4524000092012 |COBRO IMPUESTO .0015 4.86 1,536,090.49
01/11/2018 4524000092009 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,536,085.24
01/11/2018 39828 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,534,585.24
01/11/2018 39848 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,260.20 1,484,325.04
01/11/2018 |39786 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,484,025.04
02/11/2018 4524000093213 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,484,024.59
02/11/2018 4524000093212 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,484,022.34
02/11/2018 4524000093214 |COBRO IMPUESTO .0015 75.39 1,483,946.95
02/11/2018 39824 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,478,329.95
02/11/2018 39794 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 8,136.00 1,470,193.95
06/11/2018 4524000103949 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,470,185.52
06/11/2018 4524000103950 |COBRO IMPUESTO .0015 12.20 1,470,173.32
06/11/2018 (39842 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,430,623.32
06/11/2018 (39727 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,905.39 1,425,717.93
06/11/2018 2231070650452 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,425,597.93
06/11/2018 39835 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,423,097.93
06/11/2018 39830 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,420,747.93
06/11/2018 39857 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,685.47 1,418,062.46
07/11/2018 4524000181646 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,418,058.93
07/11/2018 4524000181645 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,418,055.18
07/11/2018 4524000181647 |COBRO IMPUESTO .0015 4.03 1,418,051.15
07/11/2018 4524000181643 |COBRO IMPUESTO .0015 7.36 1,418,043.79
07/11/2018 4524000181644 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,417,984.46
07/11/2018 39869 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,415,984.46
07/11/2018 39858 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,831.18 1,408,153.28
07/11/2018 39850 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,300.00 1,405,853.28
08/11/2018 4524000065201 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,405,850.28
08/11/2018 4524000065202 |COBRO IMPUESTO .0015 3.45 1,405,846.83
08/11/2018 4524000065200 |COBRO IMPUESTO .0015 11.75 1,405,835.08
08/11/2018 39853 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,412.90 1,396,422.18
08/11/2018 39832 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,391,422.18
08/11/2018 39865 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 23,781.87 1,367,640.31
09/11/2018 4524000063717 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,367,632.81
09/11/2018 4524000063716 |COBRO IMPUESTO .0015 14.12 1,367,618.69
09/11/2018 4524000063718 |COBRO IMPUESTO .0015 35.67 1,367,583.02
12/11/2018 |39870 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,539.00 1,352,044.02
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,536,106.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
12/11/2018 |39864 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,015.34 1,344,028.68
12/11/2018 |39851 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 17,250.00 1,326,778.68
13/11/2018 |4524000044682 |COBRO IMPUESTO .0015 12.02 1,326,766.66
13/11/2018 |4524000044680 |COBRO IMPUESTO .0015 23.31 1,326,743.35
13/11/2018 |4524000044681 |COBRO IMPUESTO .0015 25.88 1,326,717.47
13/11/2018 |39861 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 1,322,217.47
13/11/2018 |39860 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,727.16 1,319,490.31
13/11/2018 |39862 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,977.50 1,317,512.81
14/11/2018 |4524000026224 |COBRO IMPUESTO .0015 2.97 1,317,509.84
14/11/2018 |4524000026223 |COBRO IMPUESTO .0015 4.09 1,317,505.75
14/11/2018 |4524000026222 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 1,317,499.00
14/11/2018 |39867 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,218.25 1,315,280.75
14/11/2018 |39875 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,310,280.75
14/11/2018 (39863 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,633.47 1,307,647.28
14/11/2018 (39874 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,281.00 1,304,366.28
14/11/2018 |39854 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,680.00 1,288,686.28
14/11/2018 |39836 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 1,174,075.07
14/11/2018 |39871 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 41,067.56 1,133,007.51
14/11/2018 |39799 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,066.99 1,130,940.52
15/11/2018 |4524000024719 |COBRO IMPUESTO .0015 3.10 1,130,937.42
15/11/2018 |4524000024712 |COBRO IMPUESTO .0015 3.33 1,130,934.09
15/11/2018 |4524000024716 |COBRO IMPUESTO .0015 3.95 1,130,930.14
15/11/2018 |4524000024717 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 1,130,925.22
15/11/2018 |4524000024713 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,130,917.72
15/11/2018 |4524000024715 |COBRO IMPUESTO .0015 23.52 1,130,894.20
15/11/2018 |4524000024718 |COBRO IMPUESTO .0015 61.60 1,130,832.60
15/11/2018 |4524000024714 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 1,130,660.68
15/11/2018 |39868 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,814.23 1,126,846.45
15/11/2018 |39852 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,358.24 1,120,488.21
15/11/2018 |39855 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 42,968.10 1,077,520.11
16/11/2018 |4524000036209 |COBRO IMPUESTO .0015 5.72 1,077,514.39
16/11/2018 |4524000036210 |COBRO IMPUESTO .0015 9.54 1,077,504.85
16/11/2018 |4524000036211 |COBRO IMPUESTO .0015 64.45 1,077,440.40
16/11/2018 (39782 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,077,140.40
16/11/2018 (39873 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 33,600.00 1,043,540.40
16/11/2018 |39849 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,985.00 1,037,555.40
19/11/2018 |4524000050489 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,037,554.95
19/11/2018 |4524000050491 |COBRO IMPUESTO .0015 8.98 1,037,545.97
19/11/2018 |4524000050490 |COBRO IMPUESTO .0015 50.40 1,037,495.57
19/11/2018 |39708 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,370.00 1,031,125.57
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Balance estado

anterior 1,536,106.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
19/11/2018 |39866 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,980.00 1,024,145.57
19/11/2018 39797 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,926.37 1,020,219.20
20/11/2018 4524000036982 |COBRO IMPUESTO .0015 5.89 1,020,213.31
20/11/2018 4524000036981 |COBRO IMPUESTO .0015 9.56 1,020,203.75
20/11/2018 4524000036980 |COBRO IMPUESTO .0015 10.47 1,020,193.28
20/11/2018 39859 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,176.00 1,019,017.28
21/11/2018 4524000041009 |COBRO IMPUESTO .0015 1.76 1,019,015.52
26/11/2018 70047576 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 2,273,517.03
27/11/2018 4524011610000 |NOMINA VIA NETBANKING 482,951.24 1,790,565.79
27/11/2018 39913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,774,365.79
27/11/2018 (39614 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 9,555.40 1,764,810.39
28/11/2018 4524000072532 |COBRO IMPUESTO .0015 14.33 1,764,796.06
28/11/2018 4524000072531 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,764,771.76
28/11/2018 4524000072533 |COBRO IMPUESTO .0015 724.43 1,764,047.33
28/11/2018 39899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,762,547.33
28/11/2018 (39917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,759,047.33
28/11/2018 |39901 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,757,547.33
28/11/2018 39916 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,755,047.33
28/11/2018 39919 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,749,430.33
28/11/2018 39918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,743,813.33
28/11/2018 39915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 1,738,413.33
29/11/2018 4524000046740 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,738,411.08
29/11/2018 4524000046744 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,738,408.83
29/11/2018 4524000046745 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,738,405.08
29/11/2018 4524000046739 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,738,399.83
29/11/2018 4524000046743 |COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,738,391.73
29/11/2018 4524000046741 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,738,383.30
29/11/2018 4524000046742 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,738,374.87
29/11/2018 |39911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,734,874.87
29/11/2018 (39907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 69,874.35 1,665,000.52
29/11/2018 (39905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,660,000.52
29/11/2018 39910 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,653,000.52
29/11/2018 39912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,685.00 1,650,315.52
29/11/2018 39920 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,647,815.52
29/11/2018 39914 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,634,315.52
29/11/2018 39923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,594,765.52
29/11/2018 39902 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,593,265.52
30/11/2018 4524000042922 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,593,263.27
30/11/2018 4524000042923 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,593,259.52
30/11/2018 4524000042918 |COBRO IMPUESTO .0015 4.03 1,593,255.49
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
30 DE NOV DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,536,106.60
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
30/11/2018 4524000042919 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,593,250.24
30/11/2018 4524000042916 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,593,242.74
30/11/2018 4524000042917 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 1,593,232.24
30/11/2018 4524000042924 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,593,211.99
30/11/2018 |4524000042921 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,593,152.66
30/11/2018 4524000042920 |COBRO IMPUESTO .0015 104.81 1,593,047.85
30/11/2018 39895 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,585,847.85
30/11/2018 |39897 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,582,347.85
30/11/2018 |39896 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,580,347.85
30/11/2018 |70042189 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 350.00 1,579,997.85
30/11/2018 |70040395 CR transferencia a cta cte 129,658.12 1,709,655.97
30/11/2018 39778 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,709,355.97
30/11/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 1,709,180.97
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 22 POR VENTANILLA 40
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 131 | Cantidad 2| 1.709,180.97
Valor 1,211,085.26 | Valor 1,384,159.63

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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